АДМИНИСТРАЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАИОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

lJ,t l,,х(*1 yn l,j

о внесении изменений в распоряжение Администрации Куйбышевскоговнутригородского района городского округа Самара от l8.02.2019 Ns92 (Опроведении плановых проверок полноты и качества предоставления
Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара муниципальных услуг)
(в редакции постановления от 30.08.i022 мrzя;

В целях

ответственными

регламентов и

осуществления контроля за соблюдением и исполнением
должностными лицами положений адм инистрати вных

иных нормативных правовых актов, устанавливающих
требования к предоставлению муниципalльных услуги, а также за принятием
решений ответственными лицами, руководствуясь постановлеIlием
АдминистраЦии КуйбышевскогО внутригородского района городского округа
Самара от 06.02.2о2З J\b25 (О внесении изменений в Перечень
муницип€шьных услуг, предоставляемых Администрацией Куйбышевского
внутригородскогО района городского округа Самара, утвержденный
постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара от l8.05.20l8 Лb136 (в редакции постановлений от

со(n
Ф(э
э(-

Куйбы вского внутригородского
раиона городского округа А.А.Коробков

Казакова
зз03 890

l8.02.20l9 ЛЬ37, от 25.02.20|9 Jфl39, от 19.08.20l9 Ns270, от 07,04.2020 Ns97,

25.08.2022 Jф267)),

1.Внести изменения в распоряжение Администрации Куйбышевского
внутригородского округа Самара от 18.02.2019 Ns92 кО проведении

плановых проверок полноты и качества предоставления Администрацией

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

муниципаJIьных услуг) (в редакции постановления от 30.08.2022 J\9l29),

далее - распоряжение, дополнив пункт l распоряжения абзацем следующего

содержания:

(-муниципаJIьная услуга кПризнание садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом> - l раз в год.>.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.